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FRISTER FOR INNLEVERING AV STOFF 
TIL HØR—HER 2025 
3. utgave: uke 25, innleveringsfrist 8/6 
 
Kommer tilbake med datoer på de 3 siste 
utgavene i siste nummer før ferien. 

Tannlegekontoret 
 

For timebestilling 
Namsos tannklinikk 
 
74 17 52 55 

 

VOLLAMYRA 
Åpningstider: 
 
April tom oktober 
Tirsdag 14:00—18:00 
Siste lørdag i mnd 11:00—13:00 

Post:   Lauvsneshaugen 25  
  7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
E-post:  
postmottak@flatanger.kommune.no 

Kommunale møter (med forbehold om endringer): 
 

Kommunestyre:              12/6 —  4/9 — 30/10 — 11/12   
  
Formannskap:    6/5 — 3/6 — 26/8 — 30/9 — 21/10 — 4/11 — 25/11 
   
HU Næring– miljø og teknisk: 8/5 — 5/6 — 28/8 — 16/10 — 27/11 



Nytt fra Integreringstjenesten 

I 2025 har Flatanger kommune blitt anmodet av staten å bosette 10 flyktninger. 
Kommunestyret har vedtatt dette og vi er nå i gang med å planlegge nytt år med 
bosetting. Det arbeides godt med norskopplæring og den digitale norskopplæringa 
har åpnet opp for en mer fleksibel og tilpasset norskundervisning for de som er i  
arbeid og ikke kan møte fysisk på dagtid. Nå ser det også ut som det ordner seg 
med språkpraksisplass/arbeidstrening for de som ble bosatt i 2024, noe som betyr 
at både kommune og næringsliv er på tilbydersiden og at vi får til dette sammen. 
Kjempebra! 

Når dere leser denne utgaven av «Hør Her!» har vi nylig hatt besøk av Røde Kors 
som har gjennomført førstehjelpskurs med flyktninger som går  
Introduksjonsprogrammet. Tilbakemeldingene fra de som deltar er alltid positive. 
Dette ser de på som veldig nyttig. Takk til Røde Kors for at dere bistår hvert år med 
dette! 

Det kan være en brå overgang å komme til Flatanger, når man tidligere har vært 
bosatt i en storby. Det tar tid å slå seg til ro, lære språk, finne tilhørighet og føle seg 
nyttig. Aktivitet og meningsfull hverdag med arbeid er nøkkelord her. 1. april  
begynner Trygve Skogly som Miljøarbeider i en 50% stilling på  
Integreringstjenesten. Han skal være med på å legge til rette for aktiviteter som 
skaper trivsel, inkludering og en aktiv hverdag, men også være en hjelp for de som 
kanskje trenger ekstra oppfølging eller bistand i en periode. Vi gleder oss til å få  
flere med på laget.  

Vi gleder oss også over at det har blitt lysere og lengre dager og ser fram til mer 
oppholdsvær og flere varmegrader. Det blir også i år dyrkningshage/parsellhage 
nedenfor Pleie og Omsorgstunet og vi har mange ledige dyrkningskasser som ikke 
er satt opp ennå. Vi håper at flere som bor i Flatanger har lyst til å dyrke sammen 
med oss, og satser på et planleggingsmøte ila april.  

 
Ta kontakt på tlf. 47 61 08 29 
hvis du er interessert.  

Bilde fra utdanningsmessa i Namsos i februar 



HAR DU LYST PÅ SOMMERJOBB I FLATANGER KOMMUNE? 
 
Vi har ledige sommerjobber for unge innenfor teknisk etat.  
Arbeidsoppgavene er i hovedsak stell av grøntanlegg, vedlikehold 
og renhold. Vi trenger folk fra mai til midten av august. HAR DU  
FØRERKORT ER DET ET STORT PLUSS.   
 
KRAV:  
Søker må være fylt 16 år.  
Du må ha folkeregistrert bostedsadresse i Flatanger.  
 
Synes DU at dette høres interessant ut, så send oss en søknad.  
Søknaden MÅ inneholde følgende:  
- Fullt navn og fødselsdato  
- Adresse  
- Hvilke uker du kan / ønsker å jobbe  
- Du kan komme med ønske om hva du helst vil jobbe med  
- Skriv om du har førerkort eller ikke  
 
Ufullstendige søknader vil ikke bli tatt med i betrakning 

Send søknad på e-post til postmottak@flatanger.kommune.no og merk den med 
«sommerjobb 2025». Har du spørsmål angående søknaden, ta kontakt med  
servicekontoret på samme mailadresse, eller ring 74 22 11 00 / 47 64 67 31. 

SØKNADSFRIST: Torsdag 1. mai 
 
Ønsker du sommerjobb innenfor helse-og omsorg, se egen utlysning  

Jaktprøver 2025 
 
 
 

Flatanger skytterlag 
Informasjon til jegere 

Grunnet arbeid på Vollavegen blir jaktprøver i år på tirsdager kl 18:00. 
 

Det må avlegges 30 treningsskudd, fordelt på to dager + fem skudd mot dyrefigur 
som før. 

Flatanger skytterlag har arrangement følgende dager: 20/5, 27/5, 3/6, 10/6, 17/6, 
5/8, 12/8, 19/8, 26/8, 2/9. Alle dager kl 18. 

 
Husk å laste ned/oppdatere appen: Min jegerdokumentasjon. 

 
Ammunisjon fås kjøpt på banen. Du kan betale kontant eller med VIPPS. 

 
Flatanger skytterlag 



8. mai-markering på Lauvsnes 
 
Den 8. mai feirer vi 80 år med fred i Norge. 

I Flatanger vil vi markere 80 år i fred og frihet med følgende  
program: 

Kl 14.00 Frivilligsentralen, kaffe kaker og utdeling av medalje  
«Deltakermedalje for tjeneste i Forsvarets Internasjonale  
Operasjoner, Tysklandsbrigaden.» Representant fra HV,  
Frode Øie Larsen deler ut medaljen. 

Kl 16.00 Løvøy kirkegård, ved ukjent soldats grav. Markering av 80 år i fred og  
frihet. Nedleggelse av krans, tale ved ordfører, Flatanger musikkforening spiller. 

Etter markeringa på Løvøya møtes Flatangers Veteraner og inviterte gjester på  
Frivilligsentralen til mat og markering av dagen, samt markering av at Flatanger har 
fått opprettet egen veteranforening. 

Flatanger kommune vil uttrykke stor takk til engasjerte veteraner som har opprettet 
egen veteranforening i kommunen. Veteranforeninga er særlig viktig for å skape 
gode møteplasser for veteranene. Veteranforeninga har allerede lagt ned et  
grundig arbeid med utarbeidelse av den nylig vedtatte veteranplanen for Flatanger 
kommune. 

Vi retter en stor takk til våre veteraner, for vår  
frigjøringsdag 8. mai og 80 år med fred og frihet i Norge. 
 
Vel møtt! 
 
Flatanger veteranforening og Flatanger kommune 

8. mai-markering på Vik 
 
 
Sørflatanger grendelag arrangerer markering ved bautaen ved Vik kirke  kl 17:00.  
Det vil bli holdt en minnetale over de som gav sine liv for vårt lands frihet. 
 
Etter markeringen inviterer grendelaget til kaffe i Vik kirke. 
 
Velkommen! 
 
Sørflatanger grendelag 

80 år med fred i Norge 



Velkommen til foredrag! 
 

Spiselig hage - Dennis' kjøkkenhage og metoder 
for enkel dyrking av egen mat 

 
Søndag 11. mai kl. 17.00 på Flatanger folkebibliotek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dennis forteller inspirerende om seg selv og sin interesse i den hensikt å la  
deltakerne bli kjent både med ham og hans dyrkehistorie: Hva har han gjort i sin 
kjøkkenhage? På hvilke måter skaper han en kjøkkenhage? Så deler han raust 
metoder og tips for å dyrke enkelt, billig og bærekraftig. Det handler om å utnytte 
vokseplassen effektivt, om samplanting og fransk samplanting med blomster i  
kjøkkenhagen, om skadedyrhåndtering og mye mer. Dyrker du kjøkkenhage, får vi 
det bedre på jorden! 
Dennis Asbjørnsen (@Spiselighage) er en ung kar som elsker egendyrka mat 
fra hagen sin i Stavanger. Et levende bevis på at alle kan dyrke sin egen mat. Han 
gikk fra å være en typisk ungdom uten kunnskap om grønnsaksdyrking – til å  
kunne høste over 60 ulike spiselige vekster i hagen sin – samt være nesten  
selvforsynt med frukt og grønt året rundt. Den utradisjonelle og 
unge hagebloggeren er kjent for å være særdeles fargerik og sprudlende i sitt  
virke. Blått, rosa, rødt, gult og grønt – alt er skjønt! Dennis ønsker å oppmuntre, 
engasjere og påvirke så mange som mulig til å delta i dyrkingen. Mange farger og 
smittende engasjement er definisjonen. 
 

Arrangør: Flatanger folkebibliotek og Flatanger kulturkontor 
 

Arrangementet er en del av Den kulturelle spaserstokken 



Flatanger folkebibliotek viser direktesendte foredrag fra SeniorUni 
 
Mandag den 5. mai kl. 11.00: Tilbakeslaget – hva betyr den reaksjonære bøl-
gen for oss? - Caroline Tromp 

 
I dag ser vi en reaksjonær bølge som skyller over kulturen og  
politikken, med en sterk vekst for ytre høyre i land som USA,  
Sverige, Frankrike og Tyskland. Internett og sosiale medier har blitt 
kraftige verktøy for å spre ekstreme ideer, og nye «influensere» som 
Andrew Tate påvirker særlig unge mennesker. Hvordan har dette 
skjedd, og hva betyr det for samfunnet vårt? 
I dette foredraget guider Carline Tromp oss gjennom ytre høyres  
utvikling etter 2010, med fokus på hvordan nettet har forandret  
måten politiske ideer spres på. Tromp, som er utdannet  

norrønfilolog og har lang erfaring som journalist og forfatter, gir oss innsikt i denne 
bekymringsfulle utviklingen og diskuterer hva vi kan gjøre for å møte utfordringene. 
Tromp har skrevet boken Tilbakeslaget (2023), som gir et dypdykk i hvordan den 
reaksjonære bølgen har vunnet terreng. 
 
Mandag den 19. mai kl. 11.00: Hvordan kan seniorer forbli i 
arbeid lengst mulig? - Dr. Hege Sofie Hesselberg 
 
 Hva skjer når den psykologiske kontrakten mellom arbeidstaker 
og arbeidsgiver brytes sent i karrieren? Og hvilken rolle spiller 
nærmeste leder i å forebygge dette? I dette foredraget får du 
innsikt i temaer som den psykologiske kontraktens betydning for 
seniorarbeidstakere, hvordan brudd kan oppstå, og hvordan l 
edere kan bidra til å styrke seniorers tilknytning til arbeidslivet. 
Foredragsholder Hege Sofie Hesselberg har en doktorgrad i  
profesjonsstudier fra OsloMet og en mastergrad i  
organisasjonspsykologi fra NTNU. Hun har omfattende erfaring innen  
arbeidsinkludering og har forsket spesielt på seniorers deltakelse i arbeidslivet. 
 
Mandag den 2. juni kl. 11.00: Tett på makta – 40 år i norsk politisk  
journalistikk - Magnus Takvam  

 
Hvordan er det å komme tett på de som styrer landet? Magnus 
Takvam, en av Norges mest anerkjente politiske  
kommentatorer, deler unike historier og innsikter fra fire tiår 
med norsk politikk. Gjennom valg, partistrategier og politiske 
prosesser har Takvam vært et kjent ansikt og en betrodd  
stemme for det norske folk. 
I dette foredraget tar han oss med bak kulissene i norsk politisk 

journalistikk, hvor han gir et personlig og skarpt blikk på de  

avgjørende øyeblikkene, menneskene og maktspillene som har 

preget Norge. Magnus Takvam, kjent fra sitt lange virke i NRK, 

pensjonerte seg i 2020 etter en imponerende karriere og  

leverer fortsatt analyser som engasjerer og opplyser. 



Kommunal tilskuddsordning til private 
veilysanlegg. 

Flatanger kommunestyre har vedtatt å opprette en årlig 
kommunal tilskuddsordning til private veilysanlegg 
langs kommunale og fylkeskommunale veier. Innenfor 
en total tilskuddsramme for hele kommunen på kr. 

90.000,- gis det et tilskudd pr. lyspunkt som var etablert og i drift pr. 1.1.2025.  
Antall totale omsøkte lyspunkt avgjør således tilskuddssatsen. 

Søknad sendes Flatanger kommune, avd NMT, Lauvsneshaugen 25, 7770  
Flatanger eller på mail til postmottak@flatanger.kommune.no. 

Søknaden MÅ inneholde følgende opplysninger: 
· Kart med avmerkede lyspunkt (kart kan skrives ut fra kommunekart.com sine  
sider) 
· Antall lyspunkt i drift pr. 1.1.2025 og som ligger langs kommunal eller  
fylkeskommunal vei. 
· Kort beskrivelse av veistrekninger med privat veilys. 
· Søkers navn, adresse og kontonummer 

Søknadsfrist: 15.06.2025 

Søknadsfristen er absolutt. Kontroll på søknadsopplysninger må påregnes. 

Båndtvang og hensyn til dyr og fugler. 

Båndtvang for hund gjelder over alt og for alle hunder! Selv om en «snill» hund  
ikke dreper fugl, så kan forstyrrelsen føre til meget stor skade. Det er derfor særlig 
viktig at hekkende fugl og nyfødte hjorteviltkalver, ikke blir utsatt for løse hunder  
eller andre forstyrrelser. Hekkende sjøfugl er aller verst utsatt for forstyrrelser, og 
predatorarter er raskt på plass og røver egg og unger dersom rugende fugl blir  
forstyrret og forlater redet selv for kort tid. 

Flatanger kommune oppfordrer derfor alle som ferdes både på sjø og land til å  
utvise ekstra hensyn til fugler og dyr. 

Flatanger kommune vil også rette en stor takk til alle som tar hensyn og også  
legger til rette for hekkende sjøfugl, både med tilrettelagte reirplasser, men også 
gjennom lang tids jakt og fangst av predatorarter, der 
særlig minkfangst har hatt meget stor betydning for  
sjøfuglene våre. 

Vis ekstra hensyn i hekketida og vi kan alle glede oss til 
flotte sommerdager på sjø og land, med et rikere  
fugle- og dyreliv. 



Utvorda 
 
 
10:00 Bilkortesje fra Vikan 
11:00 Tog fra grendehuset med  
Statland musikkforening 
-tale for dagen 
-Salg av karbonadesmørbrød, pølser 
med brød, kaffe, kaker, brus og is 
-leker og aktiviteter for store og små 
-loddsalg og fine premier 

Program 
17. mai 

Lauvsnes 
 
 
10:00 Tog fra Lauvsnes skole 
Tale v/Olav Jørgen ved Flatanger pleie
– og omsorgstun 
11:00 Toget ankommer Lauvsnes  
samfunnshus 
-leker og aktiviteter 
-pølser, oppsmurt, kaker, kaffe, brus og 
is 
-åresalg 
-tale for dagen 
 
 

Vik 
 
 
12:00 Gudstjenste i Vik kirke 
13:00 Kransenedleggelse ved bautaen 
13:30 Tog fra kirken til Framheim 
14:00 Feiring i Framheim 
-allsang med korpset 
-tale for dagen 
-matservering 
-kaffe, kaker, brus og is 
-leker 

 
 

Statland 
 
 
09:30 Gudstjenste i Statland kirke 
10:30 Kirkekaffe 
13:00 Folketog fra Statland pensjonat 
til Musikkhallen 
13:30 Feiring i Musikkhallen 
-Statland korps spiller 
-gratis sodd og saft 
-kaffe, kaker, brus og is 
-leker og luftgeværkonkurranse 
-loddsalg 
-allsang og underholdning 
-tale og utdeling av  
17. mai-kommiteens hederspris 

 
 



Førpremiere på «Heim» 
 

Fredag den 23. mai får vi førpremiere med Bygdekinoen på filmen "Heim" i  
Framheim grendehus på Vik.  
 
Det er "en søtsnodig og schtøggvakker romantisk komedie om vennskap, sorg og 
kjærlighet". Handlingen dreier rundt 39 år gamle Anni, som har bodd i storbyen i 
mange år. Nå må hun ufrivillig flytte hjem til mor ved Steinkjer etter en skandaløs(!) 
hendelse på direktesendt barne-tv.  
 
Tora Dahle Aagaard deltar i en birolle og med musikk. Dette er STOOORT! 



  
 

 Flatanger kommune  

 FYSAK Flatanger 2025 

 
 

 
I 2025 er deltakelse i FYSAK Flatanger kun mulig via appen «Trimpoeng». 
Priser: 0 kr 0-5 år, 50 kr 6-16 år, 100 kr voksne. 

Turperioden er i år fra 1. mai til 15. september. 

Hvordan komme i gang: 

-Gå til App-store på din mobiltelefon og last ned appen «Trimpoeng». 
- Registrer deg og opprett bruker på «FYSAK Flatanger 2025». Her vil du få veiledning i 
hvordan du går fram videre, og du vil finne kart over alle turmålene i Flatanger. 
- Dersom du har benyttet denne appen i konkurranser andre steder, kan du søke opp ny 
konkurranse i nærheten, og velge «FYSAK Flatanger 2025» i appen. 
- Har du glemt brukernavn eller passord, følger du veiledning i appen. 

Vi kan unntaksvis sjekke deg inn manuelt hvis du pga. tekniske problemer ikke får til å 
sjekke inn på en post. Da må du i så fall dokumentere med bilde at du har vært på  
posten. 
Hvis du skal gå i områder uten eller med dårlig mobildekning må du åpne appen FØR  
turen starter. Du får da sjekket inn når du er på turmålet. 

Premiering: 
- Går du 5-9 poster er du med i trekning av 2 gavekort a kr 500,-. 
- Går du 10-19 poster er du med i trekning av 2 gavekort a kr 1000,-. 
- Går du alle 20 postene er du med i trekning av 1 gavekort pålydende kr 2000,- 
- Alle barn t.o.m. 10. klasse, som har deltatt på FYSAK Flatanger får som før diplom. De 
må hente diplomet sitt på kulturkontoret innen utgangen av året 2025. 
- Den som har størst poengsum i trimpoeng-appen på slutten av konkurransen får tildelt 
gavekort på 1000 kr. 

Kun deltakere som registrerer seg med fullstendig navn er med i trekkingen av gavekort 
og premier. Kun forkortelser (initialer) og kallenavn tas med dette ut av premietrekkingen. 
Vi ber om at barn (t.o.m. 10. klasse) som deltar merkes med «BARN» bak navnet sitt i  
appen. 
Eks: Kari Nordmann BARN 

Premietrekning og utdeling vil foregå under julemessa på Vik. 

Ved henvendelser, send e-post til: postmottak@flatanger.kommune.no 

Husk båndtvang. 
 
 

GOD TUR!  



Info fra Kirkekontoret 
 

GUDSTJENESTER 

 
Følg med i Namdalsavisa, på plakater og på Facebook. Endringer kan komme 
 
MAI 
03.05: Lørdag. Konfirmasjonsgudstjeneste Vik kirke kl. 11.00 

ved prest Gustav Danielsen, organist Gudmund Thorsen og kirketjener Steinar Olsen. Takkoffer til konfir-
mantarbeidet. 

 
03.05: Gudstjeneste på Pensjonatet på Statland kl. 14.00 

ved prest Gustav Danielsen og organist Gudmund Thorsen. Takkoffer til diakoniarbeidet. Kirkekaffe. 
 
17.05: Grunnlovsdagen. Gudstjeneste i Statland kirke kl. 09.30  

ved prest Paul Skuland, organist Inger Andsnes og kirketjener Olga Oksdøl. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
 

17.05: Grunnlovsdagen. Gudstjeneste i Vik kirke kl. 12.00 
ved prest Paul Skuland, organist Torbjørn Lindseth og kirketjener Steinar Olsen. Sang av KORall. Takkoffer 
til HimalPartner. Kransenedlegging på bauta rett etter gudstjenesten. 

 
24.05: Lørdag. Konfirmasjonsgudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00  

ved prest Gustav Danielsen. Takkoffer til konfirmantarbeidet. 
 
29.05: Kristi Himmelfartsdag. Gudstjeneste på Utvorda Kystfort kl. 13.00  

ved prest Gustav Danielsen. Takkoffer til Utvorda og Sitter grendelag. Ta med matpakke og sitteunderlag.  
 Båtskyss blir satt opp fra Utvorda havn til Hamnavika. 

 
JUNI 
08.06: Pinsedag. Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00 ved prest Paul Skuland. 

Takkoffer til HimalPartner. 
 
08.06: Gudstjeneste i Statland kirke kl. 15.00 ved prest Paul Skuland og  

organist Gudmund Thorsen. Takkoffer til Blomsterfondet.  
 
15.06: Gudstjeneste Vik kirke 11.00 ved prest Gustav Danielsen. 

Takkoffer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.  
 
29.06: Gudstjeneste på Tangsprell kl.11.00 
 ved Lars Inge Magerøy. Takkoffer. Kjøp kirkekaffe i bodene!  
 
Flatanger menighet har vipps:   Ofringer i Vik kirke    132545 

Ofringer i Løvøy kirke   132546 
Gaver til Menighetsbladet  133833 
Sang- og musikkutstyr Vik kirke  138111 
Diakoni Flatanger   719542 
Minnefond Vik   611739 
Minnefond Løvøy  611737 

 
Statland menighet har vipps:   Ofringer Statland kirke    587316 
      Diakoni    956708 
      Sang og musikk   956706 

 
Konfirmantjubileum 2025 
Lørdag 6. september blir det konfirmantjubileum for både nord- og sørsoknet. 50- 60-70- 80-års jubilanter i 
2025 blir invitert. Det blir gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00 med middag og kaffe i etterkant. Skriftlig invitasjon 
kommer! Mange som bor i andre deler av landet gleder seg til å møte «gamle» konfirmanter når de «kommer hjem» 
til Flatanger. Sett av datoen og spre den videre! 
 

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 2025 
Tusen takk til konfirmanter og foreldre som samlet inn til fasteaksjonen 7. april og for alle som ga gaver, enten på 
vipps eller med kontanter.  
I bøssene og på vipps i Flatanger kom det inn kr 9809,-.    
Statland menighet har samlet inn i bøsse og på vipps 2000,-.  
 



Din innsats gjør det mulig for Kirkens Nødhjelp å gi noen av verdens mest sårbare mennesker rent vann, tilgang til 
toaletter og dusjer, mat, husly, tepper, beskyttelse, helsetjenester, utdanning, yrkesopplæring, jobbmuligheter – og 
mye mer. 
 

Salg av minnekort 
Minnekort for både Vik og Løvøy i forbindelse med begravelser får du kjøpt på Servicekontoret, Miljøbygget, Spar 
Flatanger og Coop Marked Vik. Kirkekontoret har også salg av minnekort når kontoret er åpent tirsdager og  
onsdager.  
Prisen er kr 100,- kontant eller vipps.  
Vippsnummer Vik minnefond 611739 og Løvøy minnefond 611737. Gavene som kommer inn, går til forskjønnelse 
av kirkegårdene. 
 

 
Konfirmanter 3. mai Vik kirke 
Aleksander Dølvik Øvereng 
Anna Dahle 
Ine Charlotte Hanssen 
Kasper Aspø Hanssen 
Nora Dølvik Wiik 
 

Konfirmanter 24. mai Løvøy kirke 
Emilie Strandheim Hågensen 
Erica Sæther 
Leyna Løfsnæs Mortensen 
Malin Strøm 

Besøksvenn  
 

Ønsker du å få besøk av en besøksvenn?  
Eller kjenner du kanskje noen som vil ha det?  

Vi tilbyr besøksvenner til de som føler at det kunne være godt å ta en prat med noen av og til. 
 

Alle besøksvenner har taushetsplikt.  
 

Velkommen til å ta kontakt med kirkekontoret på tlf. 93 46 51 69  
tirsdager og onsdager eller med Røde Kors på tlf. 90 05 56 33.  

 
Flatanger Røde Kors og Flatanger menighet 

samarbeider om besøkstjenesten.  

Museets venner inviterer 
 til søndagsåpent museum også i sommer. Sesongen starter søndag 29. juni. Alle dager kl. 

14.00- 17.00. Dette blir årets åpningsdager: 

29. juni 
6. juli 
13. juli 
20. juli (familiedag, mer informasjon kommer) 
27. juli 
3. august 
10. august 

Har du lyst til å engasjere deg i Museets venner Flatanger? 

Ta kontakt med leder Turid Kjendlie, 915 99 142 


